
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LIV – N.° 191                    19/10/2020     SEÇÃO I                                PÁG. 025 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO TEP Nº 019, 16 DE OUTUBRO DE 2020. 
 
 

Revoga a DTS TEP 008/2020 e designa 
nova Comissão Interna de Patrimônio do 
TEP 

 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, 
 
 RESOLVE: 
 
1. Designar o servidor BRUNO ALMEIDA HORTMANN, matrícula SIAPE 3156653, como presidente da 
Comissão Interna de Patrimônio do TEP e os seguintes servidores como membros: ISA GOMES DA 
COSTA AZEVEDO, matrícula SIAPE 307868, auxiliando na gestão dos bens alocados no LabCEO; 
MARCOS COSTA ROBOREDO, matrícula SIAPE 2299921, auxiliando na gestão dos bens alocados no 
LOGIS. 
 
2. Esta DTS revoga a DTS TEP 008/2020. 
 
3. Esta designação não corresponde a função gratificada nem a cargo de direção. 
 
4. Esta DTS entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 
 
 

 
FERNANDO TOLEDO FERRAZ 

Chefe do Departamento de Engenharia de Produção de Niterói 
# # # # # #


